



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Książkowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR. 22P. 26.67-8. 2018

Warszawa, dnia 30 listopada 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa urządzeń oraz niezbędnych licencji oprogramowania na potrzeby modernizacji infrastruktury sieciowej oraz mocy obliczeniowej w POK i ZOK systemu SWD PRM**”. Nr postępowania: ZP/1/XI/2018.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęło pytanie od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, w zakresie warunków udziału w postępowaniu, jeśli Wykonawca:
 - a. Wykonał dostawy w zakresie przewidzianym wymaganiem z wyłączeniem szaf rack, przy czym spełnia pozostałe wymagania określone w §8 pkt 1 ppkt.3 lit.a. Zwraca się uwagę, że wysokiej klasy rozwiązania, o charakterystyce zbliżonej do wymaganej, często dostarczane są do dedykowanych ośrodków obliczeniowych już wyposażony w profesjonalny system szaf typu rack.
 - b. Wykonał dostawę samych szaf rack zaś łącznie z innymi wymaganiami łącznie spełni wymaganie Zamawiającego tj wykonał dostawę serwerów, macierzy dyskowych, systemu wirtualizacji oraz, dla innego odbiorcy, szaf typu rack na łączną kwotę przekraczającą minimalne wymagania Zamawiającego.
 - c. Wykonał, niezależne od siebie, dla jednego lub więcej odbiorców, dostawy serwerów, macierzy dyskowych, systemu wirtualizacji, szaf rack, o wartości, łącznie, przekraczającej minimalne wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej dwie dostawy (przez dostawę należy rozumieć zawartą umowę) o łącznej wartości dostaw nie mniejszej niż 2 000 000 zł brutto, w zakres których wchodziły dostawy serwerów, macierzy dyskowych, szaf typu RACK oraz system wirtualizacji.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania do SIWZ są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

dr hab. n. o. zdr. Robert Gałązkowski, prof. nadzw.